
Zarządzenie nr 116/2010
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie : przeprowadzenia kontroli  kompleksowej w Czeladzkim Towarzystwie 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  w Czeladzi.

   Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 76/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r.  oraz § 5 pkt 1 Zarządzenia Nr  17/2010 Burmistrza Miasta 
Czeladź  z dnia  29 stycznia 2010 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej 
Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

zarządzam, co następuje : 

 § 1

Polecam przeprowadzenie kontroli  kompleksowej w  Czeladzkim Towarzystwie Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Czeladzi, a w szczególności w zakresie prawidłowości udzielania zamówień 
publicznych i  zawierania umów z firmami zewnętrznymi na rzecz samej spółki jak i na rzecz wspólnot 
mieszkaniowych.

§ 2

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam Panią Halinę Pudo -  Inspektora w Wydziale 
Kontroli Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4

Kontrola  zostanie przeprowadzona w dniach od  05 lipca do 23 lipca 2010 r. w siedzibie i godzinach 
pracy spółki po uprzednim pisemnym  zawiadomieniu Pana Wiesława Krzysiek.

§ 5

Z przeprowadzonych czynności kontrolnych  należy sporządzić protokół i  przedstawić Burmistrzowi 
Miasta Czeladź.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

1


	 § 1
	§ 2

